
BPK Maskiner Holding ApS

CVR-nr.: 37877581

Kalenderparken 42
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2025

Bruno Pallesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BPK Maskiner Holding ApS
Kalenderparken 42
9270 Klarup

CVR-nr.: 37877581
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.037	-4.548
Resultat af ordinær primær drift		-5.037	-4.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		934.416	198.793
Andre finansielle indtægter		5.135	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.776	-8.578
Ordinært resultat før skat		932.738	185.667
Skat af årets resultat		-22	1.001
Årets resultat		932.716	186.668
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.416	-1.207
Overført resultat		898.300	187.875
I alt		932.716	186.668

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.194.271	459.855
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.194.271	459.855
Anlægsaktiver i alt		1.194.271	459.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		633.600	431.896
Tilgodehavende skat		261.162	63.997
Andre tilgodehavender		33	937
Tilgodehavender i alt		894.795	496.830
Likvide beholdninger		789.388	840.952
Omsætningsaktiver i alt		1.684.183	1.337.782
AKTIVER I ALT		2.878.454	1.797.637

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		244.271	209.855
Overført resultat		2.347.465	1.449.165
Egenkapital i alt		2.631.736	1.699.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		181.234	16.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.084	2.084
Deposita		58.400	58.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.718	98.617
Gældsforpligtelser i alt		246.718	98.617
PASSIVER I ALT		2.878.454	1.797.637

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0